
Reform
Předsezónní servis

2020



připravte svůj stroj značky Reform na nadcházející sezónu



Předsezónní servis

Popis služby Služba je realizována ve dvou fázích. Nejdříve provedeme Standardní prohlídku 
stroje, na jejímž základě vytvoříme návrh realizace potřebných oprav, včetně 
cenové nabídky. Po schválení rozsahu prací a ceny pak provedeme následný 
servisní zásah. Tato služba je určena výhradně pro stroje značky Reform.

Prohlídka stroje, kontrola dle protokolu, objednání náhradních dílů, servisní zásah 
dle rozsahu stanoveném v objednávce. Vystavení certifikátu dle NV 378/2001 sb. 
§4.

Servisní prohlídka prvního stroje  
Servisní prohlídka dalšího stroje  
Hodina práce jednoho servisního mechanika
Jeden kilometr jízdy servisním autem 

Služba zahrnuje

Ceník 4.200 Kč bez DPH
3.200 Kč bez DPH
1.000 Kč bez DPH

18 Kč bez DPH



Slevy a bonusy

Prvotní prohlídka Využijete-li tuto nabídku, získáte dopravu na místo a dvě 
hodiny práce servisních mechaniků zdarma jako bonus.

Za realizaci Následného servisního zásahu od nás získáte 
poukázku v hodnotě 500 Kč bez DPH, která lze použít na 
nákup výměny klimatizační náplně. Pozor: kolik strojů si 
necháte v rámci tohoto předsezónního servisu opravit, tolik 
poukázek od nás dostanete!  

Následný servis



Slevy a bonusy

V případě, že si objednáte realizaci Prvotní prohlídky 
vašeho stroje, můžete nakoupit sady pneumatik s velkou 
slevou.

Pneu 31“ BKT         
Pneu 31“ Alliance

Pneu 33“ BKT
Pneu 33“ Alliance
Pneu 33“ Trellerborg

Ceny jsou uvedeny bez DPH/1ks. Akční cena za 1 ks platí 
při nákupu sady 4 ks pneumatik.

Pneu 31“

Pneu 33“

Před slevou

6.200 Kč
11.906 Kč

8.890 Kč
13.867 Kč
20.117 Kč

Po slevě

5.450 Kč
10.480 Kč

7.820 Kč 
12.200 Kč
17.700 Kč

Sady pneumatik



Slevy a bonusy

Doplňky

Odpružení 

Kola

Kola

Sedačka

Plachta 

Před slevou       

11.100 Kč

33.280 Kč

34.800 Kč

36.140 Kč

3.650 Kč

V případě, že si objednáte realizaci Prvotní prohlídky vašeho 
stroje, můžete nakoupit následující doplňky s velkou slevou.

Odpružení předních ramen

Dvoumontáže kol 31“

Dvoumontáže kol 33“

Vzduchem odpružená sedačka

Plachta na mulčovač GF 2072  

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Po slevě

10.300 Kč             

27.000 Kč/pár

29.000 Kč/pár

31.500 Kč

3.100 Kč



Slevy a bonusy

Mulčovače

Kuhn 
PRO 210  

Müthing MUH 
200 

Müthing MUH 
200   

Před slevou

231.000 Kč
varianta s noži

169.260 Kč
varianta s noži

153.660 Kč
varianta s kladivy

Po slevě

208.000 Kč
varianta s noži

156.000 Kč
varianta s noži

140.000 Kč
varianta s kladivy

V případě, že si objednáte realizaci Prvotní prohlídky vašeho 
stroje, můžete nakoupit mulčovače s velkou slevou.

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
V ceně je zahrnuta doprava i montáž.



Předsezónní servis pro své stroje značky Reform si můžete objednat 
u těchto specialistů:

Nabídka platí při objednání Prvotní prohlídky do 16.3.2020.
Ceny produktů a služeb v nabídce jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Nabídku předkládá společnost TopKarMoto s.r.o., Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice

 www.topkarmoto.cz

komu zavolat či napsat

Karel Musil
Marcel Tomek
Martin Mazurkiewicz
Karel Mariánus
Jan Buryška
Petr Leskovec

+420 734 575 390
+420 739 348 808
+420 724 209 415
+420 602 468 008
+420 734 575 391
+420 720 530 212

musil@topkarmoto.cz
tomek@topkarmoto.cz
mazurkiewicz@topkarmoto.cz
marianus@topkarmoto.cz
buryska@topkarmoto.cz
leskovec@topkarmoto.cz


